様式第８号（第８条関係）
年　　月　　日
弥彦村長　様
申請者　住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　印
電話番号
弥彦村Ｕ・Ｉターン促進住宅支援事業補助金実績報告書兼請求書
年　　月　　日付けで交付決定のあった弥彦村Ｕ・Ｉターン促進住宅支援事業補助金について、関係書類を添えて、次のとおり請求いたします。
記

請求額　　　　　　　　　円
（算出根拠）
家賃月額　　　　　円－管理費・共益費・駐車場料金・町内会費・住宅手当等　　　　　円×1/3＝(ア)補助金　　　　　円/月
※1,000円未満の端数は切り捨て、限度額15,000円／月
(ア)　　　　円×　　か月（　　月～　　月）＝(イ)　　　　円/年
(イ)　　　　円/年　-　交付済額　　　　円＝請求額　　　　　円
	交付決定額（Ａ）
	円

	交付済額（Ｂ）
	円

	今回請求額 （Ｃ）
	円

	予定確定額（Ｄ）　（Ｂ）+（Ｃ）
	円

（添付書類）家賃納入証明書（様式第９号）
PAGE